Ейский  районный  Координационный Совет по обеспечению безопасности труда

Решение

        от 12 февраля 2014 года

                      № 2
«О состоянии условий и охраны труда в  организациях муниципального образования Ейский  район по итогам надзорной деятельности в 2013 году и задачах на 2014 год»
В связи с неявкой докладчиков по второму вопросу обозначенному в плане работы заседания районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда, Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:
1. Перенести доклады, по второму вопросу, обозначенному в плане работы заседания районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда на очередное заседание районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда, запланированное на второй квартал 2014 года.

2. Дополнительно проинформировать членов районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда о том, что не позднее, чем за один рабочий день до даты проведения заседания Совета подтверждать секретарю свое участие в заседании Совета. В случае невозможности члена Совета, по уважительным причинам присутствовать на заседании Совета, руководитель организации, по согласованию с председателем Совета (его заместителем), информирует об участии в заседании Совета иного представителя, указав его фамилию и должность секретарю Совета.
Заместитель председателя Координационного
Совета по обеспечению безопасности труда

            А.В.Кононов